ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

09.11.2022 № 316

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайство руководителя организации города Стрежевого
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой,
на основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой,
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой:
- Антонюка Анатолия Александровича, командира поисковой группы

поискового отряда «Память» ОСК «Десантник» Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс», за
многолетнюю плодотворную военно-патриотическую, поисковую работу и в связи
с 35-летием основания ОСК «Десантник»;

- Голендухина Дениса Сергеевича, начальника штаба поискового отряда
«Память» ОСК «Десантник» Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Многофункциональный социокультурный комплекс», за многолетнюю
плодотворную военно-патриотическую, поисковую работу и в связи с 35-летием
основания ОСК «Десантник».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа                             Н.А. Гришко